

Siemkowice, dnia 2 kwietnia 2021 r.

### KOMUNIKAT

Urząd Gminy w Siemkowicach informuje, że rozpoczyna nabór deklaracji od mieszkańców Gminy Siemkowice w celu przygotowania wniosku aplikacyjnego o dofinansowanie budowy instalacji wykorzystujących odnawialne źródła energii w ramach Poddziałania IV.1.2 Odnawialne źródła energii Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa łódzkiego na lata 2014 – 2020 pn. „Budowa Odnawialnych Źródeł Energii w Gminie Siemkowice”

Deklaracje i ankiety przyjmowane będą od osób zamieszkałych oraz zameldowanych na terenie Gminy Siemkowice, które są właścicielami/współwłaścicielami budynków mieszkalnych, w celu uczestnictwa w projekcie w następującym zakresie: dostawa i montaż odnawialnych źródeł energii. W przypadku uzyskania dofinansowania projekt będzie współfinansowany ze środków pochodzących z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego i wysokość dofinansowania wyniesie **do 85 % kosztów kwalifikowanych netto**. Projekt będzie realizowany przez Gminę Siemkowice tylko i wyłącznie w przypadku otrzymania dofinansowania ze środków RPO Wł.

Dopuszczalne jest złożenie tylko jednej deklaracji na potrzeby jednego budynku mieszkalnego. Instalacje fotowoltaiczne mogą być wykorzystywane wyłącznie na potrzeby gospodarstwa domowego, z wyłączeniem prowadzenia działalności rolniczej, gospodarczej, w tym agroturystycznej.

Dobór instalacji fotowoltaicznej (PV) odbędzie się na podstawie rocznego zużycia energii elektrycznej w 2020 roku. **W projekcie, dofinansowaniu podlega również wymiana źródła ciepła na kotły opalane biomasą (jedna nieruchomość może wystąpić o dofinansowanie do zakupu i montażu instalacji fotowoltaicznej oraz wymiany źródła ciepła na kocioł na biomasę).**

Nabór deklaracji i ankiet prowadzony będzie w dniach **od 02.04.2021 r. do 16.04.2021 r.**

**Deklaracje można składać w następujący sposób:**

- w Urzędzie Gminy w Siemkowicach, Plac Wolności 1, 98-354 Siemkowice, **(Biuro podawcze przy wejściu do Urzędu)**, lub
- drogą elektroniczną na adres email: [oze@gminasiemkowice.pl](mailto:oze@gminasiemkowice.pl) lub
- za pośrednictwem ePUAP : /n9526flsor/skrytka

Ankiety i deklaracje są dostępne w Urzędzie Gminy w Siemkowicach oraz na stronie internetowej: [www.gminasiemkowice.pl](http://www.gminasiemkowice.pl)

W kolejnym etapie przygotowywania wniosku aplikacyjnego nieruchomości, które zgłoszą chęć udziału w projekcie zostaną zinventaryzowane przez audytorów z upoważnienia Wójta Gminy Siemkowice. **Audyty zostaną wykonane bezpłatnie.**

WÓJT  
*Zofia Kotyńska*  
Zofia Kotyńska